
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízením v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

 
V zastoupení zadavatele a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Dobrý den, ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 v odpovědi č. 3 je uvedeno, že je možné použít jinou 

variantu řešení kotlů při zachování základních požadavků a budou-li mít obdobné nebo i lepší parametry, za 

splnění emisních a hlukových parametrů. 

Dotaz: 

Rádi bychom navrhli alternativní řešení skladby kotlů s těmito parametry: 

Stacionární plynový kondenzační kotel 

Spalovací komora z nerezové oceli 

Jmenovitý výkon zemní plyn 80/60°C 150-743 kW 

Provozní teplota max 95°C 

činnost kotle při 80/60 °C a plném výkonu (NCV/GCV ) 98,3/88,6 

činnost kotle při částečném zatížení 30 % (NCV/GCV) 3 108,5/97,9 

Ox emisní třída (EN 15502) 6 

Normovaný emisní faktor (EN 15502) (GCV) NOxmg/kWh 36 

Emise oxidu uhelnatého při 50/30 °C 4)COmg/Nm3 23 

 

Abychom předešli případnému vyloučení, splňuje výše uvedená specifikace kotle podmínky na zachování 

základních požadavků a parametrů, jak je uvedeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 v odpovědi č. 3? 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 
„Decentralizace zdrojů tepla ve společnosti 

Federal-Mogul FP a.s.“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Federal-Mogul Friction Products a.s. 

Sídlo: Jirchářská 233, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ: 45534144 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Jiří Heger, MBA., předseda představenstva  
a Ing. Karel Lochman, člene představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda,  fryda@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_701.html 

mailto:fryda@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

ODPOVĚĎ 1 

Po prozkoumání požadavku zadavatel potvrzuje, že uvedená kritéria jsou v souladu s požadovanými 

parametry zad. dokumentace, za předpokladu splnění požadavků na emisní limity z hlediska platné legislativy 

o ochraně ovzduší. 

 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedených upřesnění a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl neprodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, neboť podané vysvětlení je zpřesňujícího 

charakteru, které žádným způsobem nemění již předem stanovené zad. podmínky. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají také beze změn. 

 

 

V Hradci Králové, dne 21.5.2021 

…………………………………………… 
Ing. Jiří Frýda 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 


		2021-05-21T13:18:43+0200
	Ing. Jiří Frýda




